
第278回 北九州眼科研修会の御案内
謹啓
時下、先生方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の要領にて北九州眼科研修会を開催いたします。
会場とWebのハイブリッド開催となります。ご多忙中とは存じますが、
万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

世話人：JCHO九州病院 副院長 藤澤 公彦 

【日時】 2023年11月9日（木） 19：00～20：00（質疑応答含む）

【場所】 パークサイドビル ９階 中会議室

福岡県北九州市小倉北区堺町1-6-13

※Web配信（Teams)も併せて実施いたします。

【座長】 JCHO九州病院 副院長 藤澤 公彦 先生

演題 〇○○○○○○

【演者】 伊藤医院 副院長/眼科 有田 玲子 先生

※当日はご参加いただいた確認のため、施設名、氏名のご記帳をお願
い申し上げます。
ご提供いただきました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡の
ために使用いたします。個人情報は、主催関係者および業務委託先を除
く第三者に開示・提供することはありません。
個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理
致します。
※情報交換会は行いません。

問い合わせ先：大塚製薬㈱ 新納 充 TEL 080-6221-9079

主催：大塚製薬株式会社



講演会申し込み方法
下記のいずれかの方法にて11月2日（木）までに

事前のお申し込みをお願い致します。
「①お申し込みフォーム」、「②E-mail」、「③FAX」

以下のメールアドレス宛にご連絡ください

niino.mitsuru@otsuka.jp
※「ご施設名」 「ご氏名」 「Web参加or会場」
をご記載頂きますようお願い申し上げます。

③ FAXでのお申込み

② E-mailでのお申込み

① 申し込みフォームからお申込み

【問い合わせ先】 
大塚製薬（株） 新納 充 TEL：080-6221-9079  E-mail: niino.mitsuru@otsuka.jp

＊ この講演会への参加には事前登録が必要です。講演会への参加用URLは転送をご遠慮願います。
＊ Webでのご参加をご希望の先生方には、頂いたメールアドレス宛に参加用URLをお送りいたします。
＊ 講演会の録画/録音はご遠慮願います。

※QRコードは（株）デンソーウェーブの登録商標です

下記「QRコード」もしくは「URL」よりお進み頂き必要事項を
ご入力頂き送信下さい。

FAX番号 093－592－8270
ご施設名
ご芳名

E-mail
参加方法 会場 ・ Web

https://forms.office.com/r/d
0Gi0nCDwD

mailto:nakamurai@otsuka.jp

	スライド番号 1
	スライド番号 2

